95學年度第一次工學院院務會議

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/95/工學院院務會議/工學院院務會議9501.html[2012/6/4 下午 04:49:15]

工學院九十五學年度
第一次院務會議紀錄

日期：民國95年10月19日

時間：12：00
地點：工學院會議室

主  席：林其璋  院長
會議紀錄：陳莉莉

出席人員：林宜清主任、黃敏睿主任、盧至人主任、張振豪主任、林松池主
任、呂福興主任、洪瑞華所長、貢中元所長、陶金旭所長、郭其珍
委員、林義雄委員、戴慶良委員、曾昭桓委員、廖俊睿委員、張書
通委員、張厚謙委員、林克偉委員

列席人員：武東星主任、蔡志成主任、盧裕豐技士、吳鎮宇同學、吳佳書同學

請假人員：簡瑞與委員、張嘉怡助教

一、主席報告：（略）。

二、各單位工作報告及前次（94學年度第2次）院務會議決議案執行情形報
告:（略）。

三、提案討論與決議：

提案一：擬修訂「國立中興大學工學院專（兼）任教師升等、改聘評審

表」備註欄案。。

決  議：本案照案通過（修正後表格如附件一），送校核備後實施。

提案二：擬修訂「國立中興大學工學院系所主管選薦要點」名稱及部分條

文案。

決  議：本案修正通過（修正後全條文如附件二），送校核備後實施。

提案三：擬修訂「國立中興大學工學院教師聘任暨升等評審辦法」部分條

文案

決  議：本案修正通過（修正後全條文如附件三），送校核備後自九十五學
年度第二學期實施。

四、臨時動議與決議：

提案：本院擬增置副院長一人協助院長處理院務案。

決  議：通過，由院長遴選本院具教授資格者一至二人擔任副院長協助院長

處理院務，提請校長聘兼之。

五、散會：14點45分。

	本地磁碟
	95學年度第一次工學院院務會議